
SANCOURT HUIS CLOS PROFESSIONNEL

12-juin-2020 - 14-juin-2020

Départs

Préparatoire (1,00 m)

Epreuve N°: 1 - SOP100 

Préparatoire (1,00 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 16

12-juin-2020

08:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

FARAHON HOY Romain POTIN1 

DEMETER DE L'AU Paul GRATIEN2 

INO K VAN'T KATTENHEYE Z Valentin MARCOTTE3 

CHOCO Z Dag KEYMOLEN4 

DIOR DE MONTIGNY Fabio Andre RODRIGUEZ5 

FIESTA DE FRESSIES Laura LECLERCQ6 

CHAMPUS Clementine ARBON7 

EROTIC DREAM Francois PIETRANCOSTA8 

FOLDELLE DE MAROCY Manon MORELLE9 

SAM DU RIVAGE Marie MERIAUX10 

ELEVEN DU GY Jean Marc DELEYE11 

EL DREAM ST NICOLAS Olivia DESSE CARMIGNAC12 

CANCUN DE LA JASSE Z Melissa TAPON13 

KSIAZE Heloise SAINT MARTIN14 

CONQUETE DE RAVEL Emelyne BUSSY15 

GALIPE DU GRAND CRU Romain POTIN16 

Page 1/21

10-juin-2020 22:13APER EQUITATION



SANCOURT HUIS CLOS PROFESSIONNEL

12-juin-2020 - 14-juin-2020

Départs

Préparatoire (1,10 m)

Epreuve N°: 2 - SOP110 

Préparatoire (1,10 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 59

12-juin-2020

09:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

MARIANI VAN DEN BOSRAND Gregoire CORBUT58-R 

ATOS DE KERGLENN Eric LEFEBVRE59-R 

DOLLAR DES SAULES Eric LEFEBVRE1 

FEE DELHAUT Romain POTIN2 

CONGRESS DE LA CHARMILLE Vincent LECOLIER3 

DIVINETTA GIRL Melissa TAPON4 

CATAPULTE JEFE Leonie PIROT5 

IL EST VOILA Laura LECLERCQ6 

GENTLEMAN D.S. Valentin MARCOTTE7 

ET MOI ET MOI CHOISI Paul GRATIEN8 

FENOMEN DU CAMBRESIS Fabio Andre RODRIGUEZ9 

CATOZZI DES CHENES Dylan RINGOT10 

EDEN DE LA TOUR Alexis LHEUREUX11 

ILINKA VAN'T ROZENHOF Candice PATOUT12 

CAPPUCINO DH Z Aurelien PEIL13 

CANDIDO VAN HET SCHAECK Z Jean Baptiste DE BRABANDERE14 

CALIN DU DOM Remi DARRAS15 

DIAMANT DU HEUVELLAND Vincent HOSDEZ16 

ABSOLUE EDM Z Mathilde POTENNEC17 

CRONOS D'IVIN Francois PIETRANCOSTA18 

DJANGO D'EOLE Eric DEWULF19 

L'ARTISTE DE L'OZ Romain POTIN20 

FOREVER YOUNG Jennifer MEYLAN21 

DJANGO DE USH Marine DESSE CARMIGNAC22 

VITAVIE DU YAM'S Marc Antoine DEROITE23 

BIJOU Fanelie BAUBIT24 

BUDDIE DE LA MOTTE Olivier DESSENNE25 

DONA HILLE Eric LEFEBVRE26 

DAKOTA DES WEPPES Vincent LECOLIER27 

MENETTO PS Alexis BORRIN28 

VLADY JOLIE Julien ROUSSEL29 

CALISKA DE VESQUERIE Camille BOISBAULT30 

TRIADE DES FELINES Aurore LALOUX31 

ODIEL VAN DE KOELAAR Dag KEYMOLEN32 

BONANZA Flora BIEBUYCK33 

STAR AC DES CHAMPS Yvan MESLIF34 

EL DREAM ST NICOLAS Olivia DESSE CARMIGNAC35 

VALANGA DE SAM Sylvie ARBON36 

DOODLE DE LA ROQUE Anne Claire GILBERT37 

DAKOTA DU BANNEY Romain POTIN38 

AMALLIA Aurelien PEIL39 

NALOU VAN JONCKHOEVE Jean Baptiste DE BRABANDERE40 
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Epreuve N°: 2 - SOP110 

Préparatoire (1,10 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 59

12-juin-2020

09:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DON'T STOP DU LYS Remi DARRAS41 

VALSEUR DU HEUVELLAND Vincent HOSDEZ42 

ROYAUTE DE MAMAN Z Mathilde POTENNEC43 

EGLANTINE D'EOLE Francois PIETRANCOSTA44 

CRONOS DE LA NAVE Eric DEWULF45 

CENTURION LS LA SILLA Jennifer MEYLAN46 

DECIBELLE DU PARC Marine DESSE CARMIGNAC47 

CALLAS D'HONVAULT Marc Antoine DEROITE48 

AUSONE DU HAYON Fanelie BAUBIT49 

EXCALIBUR D'AILE Olivier DESSENNE50 

DTHOR DE LA HENNERIE Eric LEFEBVRE51 

DJANGO DE LA BESACE Vincent LECOLIER52 

KALYPSO D OCQ Z Alexis BORRIN53 

APPY DAYS UNE PRINCE Juliette FALIGOT54 

AVENIR DES CHENES Antoine HECQUET55 

FRIGANO Romain POTIN56 

VICKY DES FONTAINES Amelie ETHUIN57 
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SANCOURT HUIS CLOS PROFESSIONNEL

12-juin-2020 - 14-juin-2020

Départs

Préparatoire (1,20 m)

Epreuve N°: 3 - SOP120 

Préparatoire (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 88

12-juin-2020

12:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CEREZA DU ROUVROIR Alexis LHEUREUX1 

BUTTERFLY DE CHOIZY Mathieu LAMBERT2 

BEST OF OUISTREHAM Marc Antoine DEROITE3 

ADOREE DE LA SURE Alexis BORRIN4 

BROOKE D'ISO Juliette FALIGOT5 

VENEZUELA DU REVE Thomas LAMBERT6 

FRENCH KISS Clementine ARBON7 

GEOFFRY Eric LEFEBVRE8 

CRACK BOOM DES ANGES Maxime RIUS9 

CARMEN DE FAVI Patrick VARLET10 

BRISE DES CHENES Dylan RINGOT11 

NICKEL DE LA ROQUE Marie HECART12 

DJIMILY DU CHENOIS Xavier HAZEBROUCQ13 

DERBY DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN14 

AMIRAL D'EOLE Eric DEWULF15 

GENTLEMAN D.S. Valentin MARCOTTE16 

DECIBELLE DU PARC Marine DESSE CARMIGNAC17 

ACANTHE DES ARPENTS Alexis LHEUREUX18 

DIS LUI D'ARGENCES Mathieu LAMBERT19 

DALTAWA WEST Anne Claire GILBERT20 

AQUARELLE DU YAM'S Marc Antoine DEROITE21 

DIVA DU TEMPLE Alexis BORRIN22 

CHANEL DE LA RONELLE Juliette FALIGOT23 

CALVIN LOISEL Thomas LAMBERT24 

URFE DU GODION Guillaume LEFEBVRE25 

CORMINO Candice PATOUT26 

JABLESSE Camille BOISBAULT27 

TOURMENT DE VAL Ophelie MOUFLET28 

ARTEMISSE Pierre CABOCHETTE29 

ICHENTO VD CAATSHOEVE Clementine ARBON30 

DARKO DU VAL HENRY Eric LEFEBVRE31 

MISS MARIE V'T WINNENHOF Maxime RIUS32 

BEL ESPOIR DU LAC Patrick VARLET33 

BILLY BOY D'OPAL Dylan RINGOT34 

CASINO DE EROS Alexis LHEUREUX35 

DINH VAN LOISEL Mathieu LAMBERT36 

DOMINO WEST Marie HECART37 

MISSY VH ZWARTEPANNENHOF Xavier HAZEBROUCQ38 

TAMALOU DU YAM'S Marc Antoine DEROITE39 

MENETTO PS Alexis BORRIN40 

ASET D'OUILLY Juliette FALIGOT41 

CHICELLA Thomas LAMBERT42 
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Epreuve N°: 3 - SOP120 

Préparatoire (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 88

12-juin-2020

12:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CAMELIA DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN43 

DJANGO D'EOLE Eric DEWULF44 

CLOVIS D'ALTENBACH Valentin MARCOTTE45 

DJANGO DE USH Marine DESSE CARMIGNAC46 

DOODLE DE LA ROQUE Anne Claire GILBERT47 

H2O DU DOM Guillaume LEFEBVRE48 

DIANE DU VAL Candice PATOUT49 

CALISKA DE VESQUERIE Camille BOISBAULT50 

VEGAS DU MADRAS Ophelie MOUFLET51 

HAVANA BALIA GRAND MOUSTI Alexis LHEUREUX52 

DIM UP LOISEL Mathieu LAMBERT53 

SAFARI DE L'ISLE Clementine ARBON54 

DUCHESSE DES SAULES Eric LEFEBVRE55 

CRACK DU VILPION Maxime RIUS56 

IDOOL VAN'T ZAVELEINDE Marc Antoine DEROITE57 

KALYPSO D OCQ Z Alexis BORRIN58 

APPY DAYS UNE PRINCE Juliette FALIGOT59 

FANTASY LINE Thomas LAMBERT60 

COFFEE BREAK ESSARTS Patrick VARLET61 

UNKA SENTON ANDYL Dylan RINGOT62 

DROSERA DE CARVA Marie HECART63 

CUNENVIO EB Xavier HAZEBROUCQ64 

DAGUET DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN65 

ULYSSE DES CHENES Eric DEWULF66 

CARAIBES Pierre CABOCHETTE67 

ODIEL VAN DE KOELAAR Dag KEYMOLEN68 

CITY DE LA HENNERIE Alexis LHEUREUX69 

FELICITY LINE Mathieu LAMBERT70 

DIVA DE BOILARY Olivier DESSENNE71 

BELLE DE NALONSART Marie MERIAUX72 

QLASSIC DU BOIS MADAME Z David COURSIER73 

BOB DE B'NEVILLE Paul GRATIEN74 

DEVENIR DE LA JEFE Marc Antoine DEROITE75 

MANDELA VAN'T VIANAHOF Alexis BORRIN76 

COQUELICOT VH HEUVELLAND Juliette FALIGOT77 

DON HARGOS Thomas LAMBERT78 

CAPORAL D'AUBIN Kamel SEDAIRIA79 

MADRIGALL Aurelien PEIL80 

OVITA VD BISSCHOP Jennifer MEYLAN81 

BACCARA CECE Pauline CHOAIN82 

ELLECTRA DU GOLF Nicolas DONATI83 

BEAUTY DU ROSEMONT Julien DUHAMEL84 

WHY S Guillaume FOUTRIER85 

DEMOISELLE DE TERLONG Alexis LHEUREUX86 

DEESSE DU ROCH Mathieu LAMBERT87 

LA BALLERINA WESTHOVE Vincent LECOLIER88 
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SANCOURT HUIS CLOS PROFESSIONNEL

12-juin-2020 - 14-juin-2020

Départs

Préparatoire GP (1,30 m)

Epreuve N°: 4 - SPG130 

Préparatoire GP (1,30 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 70

12-juin-2020

16:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CANIK VAN BOST Z Xavier HAZEBROUCQ1 

CHACELLE Alexis BORRIN2 

VICOMTE DE LAVEY Marc Antoine DEROITE3 

HUDSONBRIDGE TAG Thomas LAMBERT4 

DIM UP LOISEL Mathieu LAMBERT5 

CAID DE JARSAY Z Alexis LHEUREUX6 

CASSIOPEE DU MENEC Dylan RINGOT7 

VEYNUS DE BEAUVAL Jade RIBEYRE8 

DARK LADY DU VAL DU GEER Benjamin HEDIN9 

ACTION BLUE GIRL Baptiste RODRIGUEZ10 

LUTRILLO LV Eric LEFEBVRE11 

NINA VAN HET AUDGOED David COURSIER12 

DYNASTIE DE HUS Charles Henri BELLEMENT13 

CAMILLO DE BEUSSENT Valentin MARCOTTE14 

DJIMILY DU CHENOIS Xavier HAZEBROUCQ15 

IBIS TN Alexis BORRIN16 

CALVIN LOISEL Thomas LAMBERT17 

CATOUCHA DES BALEINES Mathieu LAMBERT18 

USHUAIA DE LA ROQUE Marie HECART19 

IDOOL VAN'T ZAVELEINDE Candice PATOUT20 

ULYSSE DES CHENES Eric DEWULF21 

TIP TOP DES VANS Dylan RINGOT22 

URBANE SAINT JEAN Marc Antoine DEROITE23 

DROUOT LOUVO Alexis LHEUREUX24 

DECLARATION D'AMOUR Jade RIBEYRE25 

CLAIRON DE JOLLAIN Benjamin HEDIN26 

CHACENIA PS Baptiste RODRIGUEZ27 

FLINSTONE Eric LEFEBVRE28 

ENIERANTE Xavier HAZEBROUCQ29 

BROOK DE BREKKA Thomas LAMBERT30 

C'DIAM DE STE ANNE Mathieu LAMBERT31 

DIVA DU TEMPLE Alexis BORRIN32 

J'ADORE DE COUR AU BOIS Dag KEYMOLEN33 

CARAIBES Pierre CABOCHETTE34 

CHARON VAN MOESHOF David COURSIER35 

DAELOR FONDCOMBE Charles Henri BELLEMENT36 

ULCISCO DE MONTY Dylan RINGOT37 

KONTESSA TEN BRAEM Valentin MARCOTTE38 

BULGARI DE CARVA Marie HECART39 

DIANE DU VAL Candice PATOUT40 

AMIRAL D'EOLE Eric DEWULF41 

BEST OF OUISTREHAM Marc Antoine DEROITE42 
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Epreuve N°: 4 - SPG130 

Préparatoire GP (1,30 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 70

12-juin-2020

16:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CONCHALOF Thomas LAMBERT43 

CHUCK LOISEL Mathieu LAMBERT44 

CUNENVIO EB Xavier HAZEBROUCQ45 

MANDELA VAN'T VIANAHOF Alexis BORRIN46 

CALISCO DE TERLONG Alexis LHEUREUX47 

UTAH DES SAULES Jade RIBEYRE48 

BELLE DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN49 

UDAIPUR ENNEMEL Baptiste RODRIGUEZ50 

DIMALVE Z Eric LEFEBVRE51 

VIVLAVIE UNE PRINCE Dylan RINGOT52 

NIKITA VP Dag KEYMOLEN53 

ARTEMISSE Pierre CABOCHETTE54 

JABAB DES VALCES Paul LESCAILLET55 

CHOPIN DES ROSIERS Thomas LAMBERT56 

CAYETANO LOISEL Mathieu LAMBERT57 

DIVA LUNA Pauline CHOAIN58 

VULCANO DU MEIN Xavier HAZEBROUCQ59 

UTOPIA MONTGOTHIER Alexis BORRIN60 

AIR DE SAINT'A Z J Sebastien OCHIN61 

CIAO BELLA Olivier DESSENNE62 

BACCARA DE B'NEVILLE Paul GRATIEN63 

BOSS DE BONNIERES Nicolas DONATI64 

IWAN B Kamel SEDAIRIA65 

DALTAWA WEST Anne Claire GILBERT66 

TROUBADOUR Sebastien MATU67 

VITO DE TROMCOURT Z Fabio Andre RODRIGUEZ68 

CREME DE QUIR ROYAL Thomas LAMBERT69 

CASANOVA LOISEL Mathieu LAMBERT70 
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SANCOURT HUIS CLOS PROFESSIONNEL

12-juin-2020 - 14-juin-2020

Départs

Préparatoire (1,05 m)

Epreuve N°: 5 - SOP105 

Préparatoire (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 12

13-juin-2020

09:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

LOUNA DES LUTHIERS Z Sonia RAJOT1 

CANCUN DE LA JASSE Z Melissa TAPON2 

ELECTRA VD GROENE BOOMGAA Clemence SENAUX3 

DUC DU FRESNE Valerie BOUYGE4 

DEMETER DE L'AU Paul GRATIEN5 

ILLUSTER D Sophie PELTIER6 

INO K VAN'T KATTENHEYE Z Valentin MARCOTTE7 

CAINA DES CARMILLES Emilie ALLART8 

CHOCO Z Dag KEYMOLEN9 

EROTIC DREAM Francois PIETRANCOSTA10 

FOLDELLE DE MAROCY Manon MORELLE11 

GOUACHE D'ESQUELMES Sonia RAJOT12 
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SANCOURT HUIS CLOS PROFESSIONNEL

12-juin-2020 - 14-juin-2020

Départs

Préparatoire GP (1,15 m)

Epreuve N°: 6 - SPG115 

Préparatoire GP (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 50

13-juin-2020

10:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ATOS DE KERGLENN Eric LEFEBVRE50-R 

CORMINO Candice PATOUT1 

PIERCING DU BOSC Clemence SENAUX2 

CONGRESS DE LA CHARMILLE Vincent LECOLIER3 

CASINO DE EROS Alexis LHEUREUX4 

EXCALIBUR D'AILE Olivier DESSENNE5 

EGLANTINE D'EOLE Francois PIETRANCOSTA6 

DOLLAR DES SAULES Eric LEFEBVRE7 

BRAKK DE KELBRY Paul GRATIEN8 

NEW YORK E Alice VANCRAYELYNGHE9 

INDRA DE VIRTON Emilie ALLART10 

ABSOLUE EDM Z Mathilde POTENNEC11 

VITAVIE DU YAM'S Marc Antoine DEROITE12 

BAHIA DE GRUSE Valerie BOUYGE13 

URCOUF D'ASSENCO Galane WEGGEN14 

CATOZZI DES CHENES Dylan RINGOT15 

BONANZA Flora BIEBUYCK16 

DOAL DES POMBELLES Juliette ANTONA17 

ALIZEECHIN DU MOULIN Clara GOURDIN18 

GENTLEMAN D.S. Valentin MARCOTTE19 

ALIA DE LANN VIHAN Olivier NOLLET20 

CONNY BLUE Corentin MAERTEN21 

DIOR DE MONTIGNY Fabio Andre RODRIGUEZ22 

ODIEL VAN DE KOELAAR Dag KEYMOLEN23 

BEST OF OUISTREHAM Candice PATOUT24 

DOUBA DE LA POTERIE Clemence SENAUX25 

DAKOTA DES WEPPES Vincent LECOLIER26 

NESQUICK DE LA LINIERE Guillaume DEWULF27 

CITY SLICKER Louis BERNAST28 

EDEN DE LA TOUR Alexis LHEUREUX29 

DIVA DE BOILARY Olivier DESSENNE30 

CRONOS D'IVIN Francois PIETRANCOSTA31 

DONA HILLE Eric LEFEBVRE32 

ET MOI ET MOI CHOISI Paul GRATIEN33 

HERITIERE DU MARAIS Alice VANCRAYELYNGHE34 

CHANEL DU VIGNOBLE Emilie ALLART35 

ROYAUTE DE MAMAN Z Mathilde POTENNEC36 

CALLAS D'HONVAULT Marc Antoine DEROITE37 

DUC DU FRESNE Valerie BOUYGE38 

BALI DE BEAUREPAIRE Galane WEGGEN39 

DOESTY D'ENOCQ Nicolas PERTUSA40 

CATAPULTE JEFE Leonie PIROT41 
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Epreuve N°: 6 - SPG115 

Préparatoire GP (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 50

13-juin-2020

10:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DIVINETTA GIRL Melissa TAPON42 

CRISMA DAM Audrey WATTERLOT43 

URIKA HERO Z Louise WATTEZ44 

ILARIO Valentin LACAILLE45 

ERIX DE MAUGRE Max PAILLOUSSE46 

ILINKA VAN'T ROZENHOF Candice PATOUT47 

UTRILLO D'EOLE Clemence SENAUX48 

DJANGO DE LA BESACE Vincent LECOLIER49 
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SANCOURT HUIS CLOS PROFESSIONNEL

12-juin-2020 - 14-juin-2020

Départs

Préparatoire GP (1,25 m)

Epreuve N°: 7 - SPG125 

Préparatoire GP (1,25 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 53

13-juin-2020

12:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

UNKA SENTON ANDYL Dylan RINGOT1 

NEW YORK E Alice VANCRAYELYNGHE2 

AQUARELLE DU YAM'S Marc Antoine DEROITE3 

DEMOISELLE DE TERLONG Alexis LHEUREUX4 

DUCHESSE DES SAULES Eric LEFEBVRE5 

UNE STAR IN LIVE Louis BERNAST6 

DIABO UNO MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY7 

ADOREE DE LA SURE Alexis BORRIN8 

TOURMENT DE VAL Ophelie MOUFLET9 

VINSOU DE MOSELLY Nicolas PERTUSA10 

ASET D'OUILLY Juliette FALIGOT11 

SIBON Felicia GARDLUND12 

DERBY DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN13 

VIVLAVIE UNE PRINCE Dylan RINGOT14 

DUMPY DES FLAGUES Alexandre LERICHE15 

DAYDREAM DE L'HEUREUX Thibaut JOUANNETEAU16 

CLAIRE VUE Z Alice VANCRAYELYNGHE17 

C'EST MALO Amaury VANGELUWE18 

CORMINO Candice PATOUT19 

OVITA VD BISSCHOP Jennifer MEYLAN20 

CLOVIS D'ALTENBACH Valentin MARCOTTE21 

BROGONENN SAINT PAER Franck VANCRAYELYNGHE22 

BERENICE DU PANTHOU Jules BERNAST23 

HAVANA BALIA GRAND MOUSTI Alexis LHEUREUX24 

LUTRILLO LV Eric LEFEBVRE25 

COCAINE IN LIVE Louis BERNAST26 

BRISE DES CHENES Dylan RINGOT27 

DJANGO D'EOLE Eric DEWULF28 

QLASSIC DU BOIS MADAME Z David COURSIER29 

SETH DE ROTES Juliette ANTONA30 

LA BALLERINA WESTHOVE Vincent LECOLIER31 

ATHINA LARQUEY Alice VANCRAYELYNGHE32 

FABIOLA S Julie DEMARQUILLY33 

TWIST DE BOILLY Alexis BORRIN34 

VEGAS DU MADRAS Ophelie MOUFLET35 

NIAGARA DE CHAMPENOTTE Nicolas PERTUSA36 

BROOKE D'ISO Juliette FALIGOT37 

WILDCAT Felicia GARDLUND38 

DAGUET DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN39 

BILLY BOY D'OPAL Dylan RINGOT40 

CLARA DE ST SIMEON Alexandre LERICHE41 

DOUBLE LU Thibaut JOUANNETEAU42 
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Epreuve N°: 7 - SPG125 

Préparatoire GP (1,25 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 53

13-juin-2020

12:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

WHY S Guillaume FOUTRIER43 

QUIDAMS PRINZ Alexis LHEUREUX44 

GALOPIN DE BRUILLE Eric LEFEBVRE45 

DOUBLEQ'LIC DU LAVOIR Louis BERNAST46 

BALRINE DU QUESNAY Alice VANCRAYELYNGHE47 

ACANITA Baptiste RODRIGUEZ48 

VYNKA D'EOLE Guillaume DEWULF49 

CAPORAL D'AUBIN Kamel SEDAIRIA50 

CRACK DU VILPION Maxime RIUS51 

CITY DE QUINE Jordan GENNARO52 

TIP TOP DES VANS Dylan RINGOT53 
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SANCOURT HUIS CLOS PROFESSIONNEL

12-juin-2020 - 14-juin-2020

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Epreuve N°: 8 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 66

13-juin-2020

15:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CAROLUS DE CHAMPLOUE Fabio Andre RODRIGUEZ1 

BOB DE B'NEVILLE Paul GRATIEN2 

EKISINAA Jules BERNAST3 

FERNANDO VAN D'N OTTERDIJ Pedro NOLASCO4 

UTAH DES SAULES Jade RIBEYRE5 

SIBON Felicia GARDLUND6 

BOTLAND D'AMOUR Julie DEMARQUILLY7 

CONCERTO DE TERLONG Alexis LHEUREUX8 

VULCANO DU MEIN Xavier HAZEBROUCQ9 

UDAIPUR ENNEMEL Baptiste RODRIGUEZ10 

MANDELA VAN'T VIANAHOF Alexis BORRIN11 

PACHA DE HUS Z Jordan GENNARO12 

CASSIOPEE DU MENEC Dylan RINGOT13 

DIMALVE Z Eric LEFEBVRE14 

COQUELICOT VH HEUVELLAND Juliette FALIGOT15 

CARAMEL DE LIGNY Axelle NARDESCHI16 

J'ADORE DE COUR AU BOIS Dag KEYMOLEN17 

DYNASTIE DE HUS Charles Henri BELLEMENT18 

NINA VAN HET AUDGOED David COURSIER19 

CRACK BOOM DES ANGES Maxime RIUS20 

AMIRAL D'EOLE Eric DEWULF21 

BALLERINE DU VILPION Paul LESCAILLET22 

CAMILLO DE BEUSSENT Valentin MARCOTTE23 

BOURREE DE ST SIMEON Alexandre LERICHE24 

FRENCH KISS Clementine ARBON25 

CIAO BELLA Olivier DESSENNE26 

BOSS DE BONNIERES Nicolas DONATI27 

D'OGANO DES MOULINS Jules BERNAST28 

FIGARO DE L'AULNE Pedro NOLASCO29 

VEYNUS DE BEAUVAL Jade RIBEYRE30 

WILDCAT Felicia GARDLUND31 

CANBERRA DE MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY32 

DROUOT LOUVO Alexis LHEUREUX33 

ENIERANTE Xavier HAZEBROUCQ34 

CARACTERE D'ARGENT Baptiste RODRIGUEZ35 

IBIS TN Alexis BORRIN36 

TOMAHAWK SEMILLY Jordan GENNARO37 

ULCISCO DE MONTY Dylan RINGOT38 

GEOFFRY Eric LEFEBVRE39 

CHANEL DE LA RONELLE Juliette FALIGOT40 

ALASKA DE FAVI Axelle NARDESCHI41 

NIKITA VP Dag KEYMOLEN42 
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Epreuve N°: 8 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 66

13-juin-2020

15:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DAELOR FONDCOMBE Charles Henri BELLEMENT43 

CHARON VAN MOESHOF David COURSIER44 

MISS MARIE V'T WINNENHOF Maxime RIUS45 

ULYSSE DES CHENES Eric DEWULF46 

JABAB DES VALCES Paul LESCAILLET47 

KONTESSA TEN BRAEM Valentin MARCOTTE48 

TEL ELU DE ST SIMEON Alexandre LERICHE49 

ARIA JO Alice VANCRAYELYNGHE50 

IWAN B Kamel SEDAIRIA51 

CONNY BLUE Corentin MAERTEN52 

ULULU Quentin SEJOURNE53 

VELVET SUNHEUP Louis BERNAST54 

PADGIO DU HILL Valentin LACAILLE55 

ABSOLUTE DREAM Thibaut JOUANNETEAU56 

BROGONENN SAINT PAER Franck VANCRAYELYNGHE57 

CALISCO DE TERLONG Alexis LHEUREUX58 

CANIK VAN BOST Z Xavier HAZEBROUCQ59 

CHACENIA PS Baptiste RODRIGUEZ60 

UTOPIA MONTGOTHIER Alexis BORRIN61 

DIVINE VOILA LARA Jordan GENNARO62 

VISTA D'HONVAULT Dylan RINGOT63 

FLINSTONE Eric LEFEBVRE64 

ARQANA DE RIVERLAND Juliette FALIGOT65 

VYNKA D'EOLE Guillaume DEWULF66 
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SANCOURT HUIS CLOS PROFESSIONNEL

12-juin-2020 - 14-juin-2020

Départs

Préparatoire (1,00 m)

Epreuve N°: 9 - SOP100 

Préparatoire (1,00 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 11

14-juin-2020

09:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ILLUSTER D Sophie PELTIER1 

ECLIPSE DE RACHES Jeremie PETIT2 

CAINA DES CARMILLES Emilie ALLART3 

ELEVEN DU GY Jean Marc DELEYE4 

TOSCA DE SAINT AYE Pauline PLUQUET5 

KSIAZE Heloise SAINT MARTIN6 

CONQUETE DE RAVEL Emelyne BUSSY7 

DJ DES DAMES Manon REYMBAUT8 

UGARIO DES DIEUX Sonia RAJOT9 

DELICE DE PRELAVAUX Bastien COMMECY10 

FIESTA DE FRESSIES Laura LECLERCQ11 
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SANCOURT HUIS CLOS PROFESSIONNEL

12-juin-2020 - 14-juin-2020

Départs

Préparatoire GP (1,10 m)

Epreuve N°: 10 - SPG110 

Préparatoire GP (1,10 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 15

14-juin-2020

10:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VALSEUR DU HEUVELLAND Vincent HOSDEZ1 

DIVINETTA GIRL Melissa TAPON2 

UNNAMED Juliette ROUSSEAUX3 

CHAMPUS Clementine ARBON4 

COCOTTE D'AUTREVAL Pierre Jean DELAPORTE5 

CENTURION LS LA SILLA Jennifer MEYLAN6 

APPART'DU FOURNOIS Marthe FRANCOIS7 

VALANGA DE SAM Sylvie ARBON8 

GREYHOUND DEW DROP Pauline PLUQUET9 

INO K VAN'T KATTENHEYE Z Valentin MARCOTTE10 

CHOCO Z Dag KEYMOLEN11 

DON'T STOP LA ROGERET Laureen ROGER12 

CLERE DE PRELAVAUX Bastien COMMECY13 

DIAMANT DU HEUVELLAND Vincent HOSDEZ14 

CANCUN DE LA JASSE Z Melissa TAPON15 
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SANCOURT HUIS CLOS PROFESSIONNEL

12-juin-2020 - 14-juin-2020

Départs

Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

Epreuve N°: 11 - SOP3G5 

Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 50

14-juin-2020

11:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CASANOVA LOISEL Mathieu LAMBERT1 

FLINSTONE Eric LEFEBVRE2 

NINA V BERKENBROEK Z Alexis LHEUREUX3 

DEVENIR DE LA JEFE Marc Antoine DEROITE4 

DESSENGER Thomas LAMBERT5 

COCAINE IN LIVE Louis BERNAST6 

COFFEE BREAK ESSARTS Patrick VARLET7 

CASSIOPEE DU MENEC Dylan RINGOT8 

APPY DAYS UNE PRINCE Juliette FALIGOT9 

ALIAS DE SURY Sophie GRATPANCHE10 

CASSILKA Coralie ERNEST11 

ICHENTO VD CAATSHOEVE Clementine ARBON12 

CAMELIA DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN13 

DAYDREAM DE L'HEUREUX Thibaut JOUANNETEAU14 

DJIMILY DU CHENOIS Xavier HAZEBROUCQ15 

CITY DE QUINE Jordan GENNARO16 

DUMPY DES FLAGUES Alexandre LERICHE17 

CLOVIS D'ALTENBACH Valentin MARCOTTE18 

BERENICE DU PANTHOU Jules BERNAST19 

ACANITA Baptiste RODRIGUEZ20 

DINH VAN LOISEL Mathieu LAMBERT21 

GALOPIN DE BRUILLE Eric LEFEBVRE22 

ACANTHE DES ARPENTS Alexis LHEUREUX23 

BEST OF OUISTREHAM Marc Antoine DEROITE24 

D DAY D'ARGENCES Thomas LAMBERT25 

DOUBLEQ'LIC DU LAVOIR Louis BERNAST26 

BEL ESPOIR DU LAC Patrick VARLET27 

BILLY BOY D'OPAL Dylan RINGOT28 

COQUELICOT VH HEUVELLAND Juliette FALIGOT29 

NEPAL DE BONNEVILLE Sophie GRATPANCHE30 

PORRIDGE DU VIEIL OR Coralie ERNEST31 

SAFARI DE L'ISLE Clementine ARBON32 

BANDIT DU BRU Benjamin HEDIN33 

DOUBLE LU Thibaut JOUANNETEAU34 

CUNENVIO EB Xavier HAZEBROUCQ35 

DIVINE VOILA LARA Jordan GENNARO36 

CLARA DE ST SIMEON Alexandre LERICHE37 

ODIEL VAN DE KOELAAR Dag KEYMOLEN38 

VITO DE TROMCOURT Z Fabio Andre RODRIGUEZ39 

VENUS DES CHAILLES Louis RICQ40 

DIM UP LOISEL Mathieu LAMBERT41 

DARKO DU VAL HENRY Eric LEFEBVRE42 
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Epreuve N°: 11 - SOP3G5 

Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 50

14-juin-2020

11:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

HAVANA BALIA GRAND MOUSTI Alexis LHEUREUX43 

TAMALOU DU YAM'S Marc Antoine DEROITE44 

DISCO DE PLEVILLE Thomas LAMBERT45 

UNE STAR IN LIVE Louis BERNAST46 

CARMEN DE FAVI Patrick VARLET47 

BRISE DES CHENES Dylan RINGOT48 

ASET D'OUILLY Juliette FALIGOT49 

SETH DE ROTES Juliette ANTONA50 
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SANCOURT HUIS CLOS PROFESSIONNEL

12-juin-2020 - 14-juin-2020

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Epreuve N°: 12 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

275.1

Nb Engagés: 56

14-juin-2020

14:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

J'ADORE DE COUR AU BOIS Dag KEYMOLEN1 

TIP TOP DES VANS Dylan RINGOT2 

CLAIRON DE JOLLAIN Benjamin HEDIN3 

BACAROLE DES BALEINES Mathieu LAMBERT4 

CONCERTO DE TERLONG Alexis LHEUREUX5 

VERTIGE D'AMOUR Patrick GUIMBAL6 

CANTATE D'ARGENCES Thomas LAMBERT7 

BROOKE D'ISO Juliette FALIGOT8 

UDAIPUR ENNEMEL Baptiste RODRIGUEZ9 

VULCANO DU MEIN Xavier HAZEBROUCQ10 

CAMILLO DE BEUSSENT Valentin MARCOTTE11 

COCOTTE D'AUTREVAL Bastien COMMECY12 

CRACK BOOM DES ANGES Maxime RIUS13 

EROS OFF SANTA CRUZ Hugo CALLENS14 

TOMAHAWK SEMILLY Jordan GENNARO15 

D'OGANO DES MOULINS Jules BERNAST16 

DIMALVE Z Eric LEFEBVRE17 

CARAMEL DE LIGNY Axelle NARDESCHI18 

VICOMTE DE LAVEY Marc Antoine DEROITE19 

TEL ELU DE ST SIMEON Alexandre LERICHE20 

NIKITA VP Dag KEYMOLEN21 

KONTESSA TEN BRAEM Valentin MARCOTTE22 

DJINGER DE BREVE Bastien COMMECY23 

MISS MARIE V'T WINNENHOF Maxime RIUS24 

VISTA D'HONVAULT Dylan RINGOT25 

DARK LADY DU VAL DU GEER Benjamin HEDIN26 

CHUCK LOISEL Mathieu LAMBERT27 

CALISCO DE TERLONG Alexis LHEUREUX28 

MISTRAL D Patrick GUIMBAL29 

STU UNGAR DIT LE KID Thomas LAMBERT30 

CHANEL DE LA RONELLE Juliette FALIGOT31 

CARACTERE D'ARGENT Baptiste RODRIGUEZ32 

ENIERANTE Xavier HAZEBROUCQ33 

CHICO Hugo CALLENS34 

PACHA DE HUS Z Jordan GENNARO35 

EKISINAA Jules BERNAST36 

GEOFFRY Eric LEFEBVRE37 

ALASKA DE FAVI Axelle NARDESCHI38 

IDOOL VAN'T ZAVELEINDE Marc Antoine DEROITE39 

BOURREE DE ST SIMEON Alexandre LERICHE40 

VELVET SUNHEUP Louis BERNAST41 

CAROLUS DE CHAMPLOUE Fabio Andre RODRIGUEZ42 
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Epreuve N°: 12 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

275.1

Nb Engagés: 56

14-juin-2020

14:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CARLINA LOISNE Elyse LESAGE43 

BACCARA DE B'NEVILLE Paul GRATIEN44 

BALLERINE DU VILPION Paul LESCAILLET45 

ABSOLUTE DREAM Thibaut JOUANNETEAU46 

FRENCH KISS Clementine ARBON47 

VIVLAVIE UNE PRINCE Dylan RINGOT48 

BELLE DE LA SAPAIE Benjamin HEDIN49 

CONCARDUS Mathieu LAMBERT50 

CAID DE JARSAY Z Alexis LHEUREUX51 

BAGATELLE DE GRANLIEU Patrick GUIMBAL52 

CREME DE QUIR ROYAL Thomas LAMBERT53 

ARQANA DE RIVERLAND Juliette FALIGOT54 

ACTION BLUE GIRL Baptiste RODRIGUEZ55 

CANIK VAN BOST Z Xavier HAZEBROUCQ56 
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SANCOURT HUIS CLOS PROFESSIONNEL

12-juin-2020 - 14-juin-2020

Départs

Préparatoire GP (1,20 m)

Epreuve N°: 13 - SPG120 

Préparatoire GP (1,20 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 23

14-juin-2020

17:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

INDRA DE VIRTON Emilie ALLART1 

TOSCA DE SAINT AYE Bastien COMMECY2 

CHICELLA Thomas LAMBERT3 

FELICITY LINE Mathieu LAMBERT4 

DON'T STOP DU LYS Remi DARRAS5 

DOAL DES POMBELLES Juliette ANTONA6 

IL EST VOILA Laura LECLERCQ7 

CATOZZI DES CHENES Dylan RINGOT8 

BRAKK DE KELBRY Paul GRATIEN9 

DIVINE ROSE DE LIMA Orphee GUERITTE10 

ERIX DE MAUGRE Max PAILLOUSSE11 

CLERE DE PRELAVAUX Bastien COMMECY12 

FANTASY LINE Thomas LAMBERT13 

CONNY BLUE Corentin MAERTEN14 

CRISMA DAM Audrey WATTERLOT15 

CHANEL DU VIGNOBLE Emilie ALLART16 

BAYARD DU SELEC Mathieu LAMBERT17 

BLUELOVE DU CANDY Thomas PONTHIEU18 

GENTLEMAN D.S. Valentin MARCOTTE19 

CATAPULTE JEFE Leonie PIROT20 

EGLANTINE DE LA HAILLE BA Jules BERNAST21 

GREYHOUND DEW DROP Bastien COMMECY22 

DON HARGOS Thomas LAMBERT23 
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